

RUNSKRIFT *light*

NR 52 FEBRUARI 2019

GOTT NYTT LOGEÅR!



Vår nye Broder "Radio-Lelle" har presenterat sig!

Under 2018 har vi i Jarlabanke haft glädjen att välkomna ett flertal nya bröder, vilka av olika skäl valt att byta loge. En av dessa är Lennart Berneklint, som till båtнад för oss "gamla" bröder i logen, presenterade sig i Klubben efter logen den 28 januari.

Född och delvis uppvuxen i söderförort, flyttade han i yngre tonåren till nordvästkvarteren i Hässelby/Vällingby. Efter att ha lämnat de riktiga slyngelåren bakom sig trädde Lennart in i arbetslivet och vi åhörare fick ta del av en bred exposé av de arbetsuppgifter och företag Lennart vandrat igenom.



Bröderna Bertil Malmfält, Ulf Löw och Hans Klövstad i muntert samtal...

Ett genomgående tema tycks ha varit motorfordon, en karriär som kröntes med införskaffandet av stora, tunga långtradare med vilka åkeriägare Berneklint fraktade färsk lax från norska Kirkenes ända ner till Murcia i södra Spanien, en nätt resa på 400 mil och 8 dygn. Aldrig kommer vi att glömma hans skildring av den sena ankomsten till tullen i Karesuando i 46 graders kyla(!) iförd den högst egna chaufförsuniformen, T-shirt och långkalsonger. Som allting har en ände tog också laxtransporterna slut och yrkeskarriären flöt därefter fram i något lugnare banor.



Bröderna Berndt Sparrwardt, Ulf Holmström och Georg Hellron...

Fortsättning nästa sida



Bröderna lyssnar andäktigt...

Parallellt med yrkena har Lennart också ägnat sig åt en mängd intressen som t ex segling, politik i Österåkerspartiet, lokalradio (tillsammans med vår PS Hasse), vilket förklarar hans smeknamn "Radiollelle".

Dessutom har han varit ÄM i B 166 Alcea. Vi ska inte förglömma jaktintresset, vilket kommer att materialiseras vid den sista brödrämtiden i oktober, då en mustig älggryta ska serveras. Lennart är också ordförande i Vira Bruk-stiftelsen där vi Kondisbröder kan se fram mot en guidad tur med förträfflig förtäring framåt vårkanten!



Bröderna Björn Laséen och Hasse Landström

Hur han också haft tid att skaffa sig en stor familj med barn och barnbarn, över vilken han tronar som en med rätta stolt pater familias, övergår denna referents förstånd. En färgstark skildring av en vital och dynamisk ny broder, som snabbt blivit en viktig länk i vår brödraked! Tack Lennart för en stimulerande berättelse om dig själv och din avslutande, fångslande novellschildring av "den undre världen" vid Berghamns brygga!

Text: Hans Klövstad

Foton och bildbehandling: Dag Sundelius

Övrigt: Leif Gentzel



"Smirre", engagerad lyssnare...

Per-Olof Kjellvard, vår nye värd i Lägret MälARBorgen



Broder Per-Olof, här i samtal med vår Storrepresentant Hans-Åke Johansson...

Parentation för vår bortgångne Broder Anders Blomkvist



Under logen den 28 januari hölls parentation för vår Broder Anders Blomkvist som avled i slutet av 2018. Våra tankar går till hans nära och kära i deras stora förlust.

